MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

ORDEM DE SERVIÇO 02/2024

TOMADA DE PREÇO 05/2023

CONTRATO nº 08/2024

 O Município de CORONEL DOMINGOS SOARES/PR, inscrito no CNPJ sob nº

01.614.415/0001-18, fundamentando-se na licitação Tomada de Preço nº 02/2021 e em

cumprimento ao contrato nº 127/2021, autoriza a empresa J. A Hilário e cia LTDA,  CNPJ

75.667.261/0001-69, localizada na Rua José Joaquim Balhs, 1019, Chácara São Pedro, Alto da

Glória, Palmas – PR, neste ato devidamente representada por José de Augustinho Hilário, de

CPF sob nº 214.278.879-34, através do Prefeito Municipal, pela presente Ordem de Serviço,

AUTORIZAR o início de execução da obra abaixo descrita “Pavimentação Asfáltica em

CBUQ sobre pedras irregulares em vias urbanas do Município, numa área de 3.080,34 m²,

incluindo execução de serviços preliminares, revestimento e sinalização de trânsito”.

PRAZO DE EXECUÇÃO:  A CONTRATADA obriga-se a entregar ao CONTRATANTE o

objeto deste Contrato inteiramente concluído, em condições de aceitação e de utilização, em

até, 180 dias, contados a partir da data da assinatura citada no extrato do contrato publicado no

Diário Oficial.

VALOR GLOBAL: R$ 349.868,77

Coronel Domingos Soares/PR, 22 de fevereiro de 2024.

_____________________________

JANDIR BANDIERA

Prefeito Municipal

_________________________________

J. A Hilário e cia LTDA

CNPJ sob n° 75.667.261/0001-69

		2024-02-22T11:12:23-0300
	JOSE DE AUGUSTINHO HILARIO:21427887934

		2024-02-22T11:23:26-0300
	JANDIR BANDIERA:38380331087